[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения Купино
муниципального района Безенчукский
            Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от   28 февраля  2018 года  № 10
                   с. Купино
О внесении изменений в Постановление № 25  от 26.11.2012 г.
Об утверждении Административного регламента

предоставления  муниципальной  услуги  по
выдаче разрешения на проведение земляных работ
    Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом  сельского поселения  Купино муниципального района Безенчукский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации  сельского поселения  Купино  № 25  от 26.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение  земляных работ » в пункт 2.4 «Сроки предоставления муниципальной услуги» следующие изменения: «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 дней со дня представления заявления с приложением документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим административным регламентом».
2.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник сельского поселения Купино».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского
поселения   Купино                                                   И.Д. Девяткина
Н.А. Доронина
42247